
 

UCHWAŁA NR XLVIII/371/2022 

RADY GMINY WALCE 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Walce na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (j.t. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Gminy Walce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI/326/2021 Rady Gminy Walce z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Walce na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 20.000,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 29.000,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 pn. „Przychody budżetu Gminy Walce na 2022 rok” zgodnie  

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) zwiększa się rozchody budżetu o kwotę 49.000,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) wprowadza się zmiany w załączniku nr 9 „Wydatki majątkowe (inwestycje i dotacje) w 2022 roku”, który 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) wprowadza się zmiany w załączniku nr 12 „Wydatki budżetu Gminy Walce na 2022 rok obejmujące 

dotacje”, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) wprowadza się zmiany w załączniku nr 13 „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach 

funduszu sołeckiego na 2022 rok”, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 

uchwały; 

8) wprowadza się zmiany w załączniku nr 14 „Plan przychodów i kosztów Samorządowego Zakładu 

Budżetowego Wodociągi i Kanalizacja w Walcach na 2022 rok”, który otrzymuje brzmienie zgodnie  

z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały; 

9) § 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Deficyt budżetu w wysokości 2.633.209,40 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych pożyczek w wysokości 1.721.632,32 zł; 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Gminy Walce 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 371.258,61 zł; 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 540.117,07 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 1663



4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 201,40 zł.”; 

10) w § 18 dodaje się punkt 7 o następującym brzmieniu: 

„7) udzielania pożyczek w roku budżetowym 2022 do wysokości 99.000,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący 

 Rady Gminy 

 

Mateusz Burczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1663



Załącznik nr 1
do uchwały nr XLVIII/371/2022
Rady Gminy Walce
z dnia 25 maja 2022 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY WALCE NA 2022 ROK

w złotych

Dział Rozdział Paragraf
Zmniejszenie 

dochodów
Zwiększenie 
dochodów

0,00 20 000,00

0,00 0,00

852 0,00 20 000,00

85216 0,00 20 000,00

0940 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

0,00 0,00

20 000,00

Nazwa

DOCHODY BIEŻĄCE
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy                            
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

Pomoc społeczna

Zasiłki stałe

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Razem dochody

Ogółem zwiększenie dochodów                                                                          

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy                                 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1663



Załącznik nr 2
do uchwały nr XLVIII/371/2022
Rady Gminy Walce
z dnia 25 maja 2022 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY WALCE NA 2022 ROK

w złotych

Dział Rozdział
Zmniejszenie 

wydatków
Zwiększenie 
wydatków

280 064,00 251 064,00

600 200 000,00 0,00

60016 200 000,00 0,00

200 000,00 0,00

200 000,00 0,00

710 40 000,00 0,00

71004 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

71095 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

851 10 000,00 0,00

85149 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

852 20 064,00 40 064,00

85203 0,00 20 064,00

0,00 20 064,00

0,00 20 064,00

85216 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

85295 20 064,00 0,00

20 064,00 0,00

20 064,00 0,00

853 0,00 1 000,00

85395 0,00 1 000,00

0,00 1 000,00

854 0,00 1 000,00

wydatki jednostek budżetowych, z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Zasiłki stałe

wydatki jednostek budżetowych, z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Ośrodki wsparcia

wydatki jednostek budżetowych, z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Pozostała działalność

Ochrona zdrowia

Nazwa

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

WYDATKI BIEŻĄCE

Pomoc społeczna

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

wydatki jednostek budżetowych, z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki jednostek budżetowych, z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Pozostała działalność

wydatki jednostek budżetowych, z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Programy polityki zdrowotnej

dotacje na zadania bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

dotacje na zadania bieżące

Edukacyjna opieka wychowawcza

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1663



85412 0,00 1 000,00

0,00 1 000,00

900 0,00 146 000,00

90004 0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

90005 0,00 18 000,00

0,00 18 000,00

0,00 18 000,00

90095 0,00 78 000,00

0,00 78 000,00

0,00 78 000,00

921 10 000,00 63 000,00

92105 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

92109 0,00 63 000,00

0,00 63 000,00

175 000,00 175 000,00

700 25 000,00 0,00

70005 25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

754 150 000,00 0,00

75412 150 000,00 0,00

150 000,00 0,00

900 0,00 175 000,00

90026 0,00 175 000,00

0,00 175 000,00

455 064,00 426 064,00

29 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

inwestycje i zakupy inwestycyjne

wydatki jednostek budżetowych, z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

inwestycje i zakupy inwestycyjne

dotacje na zadania bieżące

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Razem wydatki

WYDATKI MAJĄTKOWE

inwestycje i zakupy inwestycyjne

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ogółem zmniejszenie wydatków

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

dotacje na zadania bieżące

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

dotacje na zadania bieżące

Pozostała działalność

wydatki jednostek budżetowych, z tego:

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci                   
i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

dotacje na zadania bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1663



Załącznik nr 3
do uchwały nr XLVIII/371/2022
Rady Gminy Walce
z dnia 25 maja 2022 r.

PRZYCHODY BUDŻETU GMINY WALCE NA 2022 ROK

w złotych

Paragraf
Zmniejszenie 
przychodów

Zwiększenie 
przychodów

903 0,00 296 108,84

952 296 108,84 0,00

296 108,84 296 108,84

0,00

Razem przychody

Nazwa

Ogółem zwiększenie przychodów

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym

Przychody z zaciągniętych pożyczek                                                   
na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1663



Załącznik nr 4
do uchwały nr XLVIII/371/2022
Rady Gminy Walce
z dnia 25 maja 2022 r.

ROZCHODY BUDŻETU GMINY WALCE NA 2022 ROK

w złotych

Paragraf
Zmniejszenie 
rozchodów

Zwiększenie 
rozchodów

991 0,00 49 000,00

0,00 49 000,00

49 000,00Ogółem zwiększenie rozchodów

Nazwa

Udzielone pożyczki i kredyty

Razem rozchody

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1663



w złotych

Dotychczasowe nakłady
pożyczki na 

wyprzedzające 
finansowanie

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12

1 632 073,60

32 073,60

2. 400 40002
Przebudowa sieci wodociągowej - 
Czerniów

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Walcach

3. 400 40002
Rozbudowa z przebudową Stacji 
Uzdatniania Wody w Rozkochowie

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Walcach

4. 600 60016
Poprawa bezpieczeństwa                                            
dla mieszkańców poprzez utwardzenie 
pobocza na ulicy Studziennej***

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Walcach

5. 600 60016
Droga zbiorcza aktywizacji terenów 
inwestycyjnych Stradunia-Walce

156 210,00 156 210,00 156 210,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Walcach

6. 600 60016
Przebudowa ul. Sienkiewicza                            
i ul. Mickiewicza w Walcach

36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Walcach

1 630 563,64

30 563,64

690 000,00

30 000,00

9. 600 60017
Przebudowa drogi dojazdowej                                 
do gruntów rolnych relacji Rozkochów - 
Zabierzów

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Walcach

10. 700 70005 Zakup nieruchomości w Straduni 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Walcach

11. 700 70005 Zakup działek w Walcach 217 500,00 217 500,00 217 500,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Walcach

12. 700 70021
Program funkcjonalno-użytkowy                                     
dla Społecznej Inicjatywy 
Mieszkaniowej w Straduni

108 500,00 108 500,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Walcach

13. 750 75023
Zakup serwera dla Urzędu Gminy                   
w Walcach

38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 Urząd Gminy w Walcach

601 615,00

E 250 000,00

15. 900 90001
Budowa kanalizacji sanitarnej - 
przysiółek Czerniów

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Walcach

754 75412 Budowa remizy OSP w Dobieszowicach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,007. 600 60016
Budowa drogi gminnej w Walcach 
łączącej drogi powiatowe o numerach 
1810 O oraz 1465 O

0,00

0,00

0,00

14.

8.

1 600 000,00

600 60017 0,00

0,00

Urząd Gminy w Walcach

Urząd Gminy w Walcach

200 000,00

0,00

1 028 767,000,00

C

1 028 767,00

0,00

Dział Rozdział

Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody                     
w Rozkochowie

1 600 000,00

571 233,00

281 350,00B

rok budżetowy 
2022 

(7+8+9+10)

Przebudowa drogi dojazdowej                                    
do gruntów rolnych relacji Walce - 
Malkowice

0,00

Załącznik nr 5                                                                                                                                                      
do uchwały nr XLVIII/371/2022                                                                                                                           
Rady Gminy Walce                                                                                                                                                                                              
z dnia 25 maja 2022 r.

0,00

kredyty, 
pożyczki                 

i obligacje

WYDATKI MAJĄTKOWE (INWESTYCJE I DOTACJE) W 2022 ROKU

Nazwa zadania inwestycyjnego środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

9

Jednostka organizacyjna realizująca 
zadanie lub koordynująca wykonanie 

zadania

0,00

0,00

środki pochodzące
z innych źródeł*

z tego źródła finansowania

Planowane wydatki

w tym:

dochody 
własne jst

Łączne nakłady 
finansowe

Lp.

1. 400 40002

660 000,00

151 000,00
615,00

601 000,00

378 650,00

Urząd Gminy w Walcach0,001 215 691,06D0,00384 308,94 0,00

0,00

Urząd Gminy w Walcach0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1663



Dotychczasowe nakłady
pożyczki na 

wyprzedzające 
finansowanie

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12

Dział Rozdział rok budżetowy 
2022 

(7+8+9+10)

kredyty, 
pożyczki                 

i obligacje

Nazwa zadania inwestycyjnego środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

9

Jednostka organizacyjna realizująca 
zadanie lub koordynująca wykonanie 

zadaniaśrodki pochodzące
z innych źródeł*

z tego źródła finansowania

Planowane wydatki

w tym:

dochody 
własne jst

Łączne nakłady 
finansowe

Lp.

16. 900 90001
Budowa kanalizacji sanitarnej -                                                  
ul. Posiłek w Walcach

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Walcach

17. 900 90001
Budowa kanalizacji sanitarnej                               
w miejscowości Ćwiercie

37 100,00 37 100,00 37 100,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Walcach

18. 900 90001
Budowa kanalizacji sanitarnej -                                                  
ul. Antoszka w Walcach

24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Walcach

892 582,20

312 877,00

20. 900 90005
Zakup i montaż kotłów gazowych                                            
w budynkach użyteczności publicznej

69 171,06 69 171,06 69 171,06 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Walcach

1 206 989,00

26 989,00

60 750,00

30 750,00

23 900 90005
Wymiana węglowych źródeł ogrzewania 
na ekologiczne

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Walcach

24. 900 90026

Budowa Punktu Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych na terenie 
gminy Walce (dotacja celowa dla 
ZMCR)

175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Walcach

670 941,98

594 941,98

26. 900 90095
Zakup urządzenia zabawowego                                                     
w sołectwie Dobieszowice***

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Walcach

8 479 196,48

1 058 810,22

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa.
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych.
C. Środki pochodzące z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.
D. Środki pochodzące z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych.
E. Środki pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 (nagroda w konkursie "Rosnąca odporność").

** Dotacja celowa z budżetu na finansowanie inwestycji samorządowego zakładu budżetowego.
*** Zadanie realizowane w ramach funduszu sołeckiego.

0,00

0,00

0,00

0,00

34 557,80

0,00

0,00

0,00

1 028 767,00

0,00

0,00

0,00

277 783,43

0,00

0,00

41 442,20 0,00 0,00 Urząd Gminy w Walcach

21. 900

Ogółem 7 420 386,26 3 202 553,20

900 90005

Termomodernizacja oraz organizacja 
zaopatrzenia w ciepło, energię 
elektryczną i paliwa gazowe                                             
z wykorzystaniem odnawialnych źródeł 
energii, a także zarządzanie energią                            
w obiekcie budynku Przedszkola                                      
w Rozkochowie

Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Dobieszowice

76 000,00

125 000,00

25.

90005
Termomodernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej w Straduni

125 000,00

900 90095

312 454,571 180 000,00

22.

x2 145 792,00

301 921,770,00

1 947 041,06

742 545,43

19. 900 90005
Likwidacja indywidualnych 
wysokoemisyjnych źródeł ciepła                        
w Gminie Walce

30 000,0030 000,00

579 705,20

Urząd Gminy w Walcach0,000,00

Urząd Gminy w Walcach

0,00

0,00

Urząd Gminy w Walcach

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1663



w złotych

Lp. Dział Rozdział
Grupa 

paragrafów
Nazwa Podmiot dotowany Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

177 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 2 000,00

1200
Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 
ustawy)

2 000,00

90026
Pozostałe zadania w zakresie gospodarki 
odpadami

175 000,00

1610
Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

175 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

1 105 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 833 000,00

1200
Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 
ustawy)

833 000,00

92116 Biblioteki 272 000,00

1200
Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 
ustawy)

272 000,00

1 282 000,00

Lp. Dział Rozdział
Grupa 

paragrafów
Nazwa Nazwa zadania lub podmiot dotowany Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 60 000,00

01008 Melioracje wodne 60 000,00

1200
Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 
ustawy)

60 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

2 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 500,00

2 500,00

Zakup specjalistycznego sprzętu dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Dobieszowicach (2.500,00 zł)

2 500,00

801 Oświata i wychowanie 2 768,50

80101 Szkoły podstawowe 2 768,50

1200
Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 
ustawy)

2 768,50

852 Pomoc społeczna 40 000,00

85295 Pozostała działalność 40 000,00

1200
Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 
ustawy)

40 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

6 000,00

85395 Pozostała działalność 6 000,00

1200
Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 
ustawy)

6 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 000,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży

11 000,00

1200
Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 
ustawy)

11 000,00

Działalność na rzecz osób w wieku 
emerytalnym oraz działalność na rzecz 
osób niepełnosprawnych

5.

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 
ustawy)

1200

3. Szkoła Podstawowa w Straduni

2.

1.

Związek Międzygminny "Czysty Region"                                                           
z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu

Ochrona zdrowia i pomoc społeczna

Dotacje celowe

Zakup specjalistycznego sprzętu                                
dla jednostek ochotniczej straży pożarnej                                                              
z terenu Gminy Walce     

2.

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych.

Konserwacja urządzeń melioracyjnych1.

4.

6.
Działalność na rzecz dzieci i młodzieży,                    
w tym: wypoczynek, nauka, edukacja, 
oświata i wychowanie

Załącznik nr 6                                                                                                                                                                         
do uchwały nr XLVIII/371/2022                                                                                                                                                          
Rady Gminy Walce                                                                                                                                                                  
z dnia 25 maja 2022 r.

Gminna Instytucja Kultury                                         
Gminna Biblioteka Publiczna w Walcach

WYDATKI BUDŻETU GMINY WALCE NA 2022 ROK OBEJMUJĄCE DOTACJE

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych.

Gminna Instytucja Kultury                                 
Gminny Ośrodek Kultury w Walcach

Gmina Kędzierzyn-Koźle

Dotacje podmiotowe

Dotacje celowe

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1663



900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

609 705,20

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 609 705,20

1610
Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

Wymiana węglowych źródeł ogrzewania 
na źródła ekologiczne

30 000,00

1611

Wydatki o charakterze dotacyjnym
na inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 
finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

301 921,77

1612

Wydatki o charakterze dotacyjnym                                            
na współfinansowanie inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

277 783,43

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

30 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 000,00

1200
Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 
ustawy)

10 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00

1200
Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 
ustawy)

20 000,00

926 Kultura fizyczna 130 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 130 000,00

1200
Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 
ustawy)

130 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 381 664,00

80101 Szkoły podstawowe 1 381 664,00

1200
Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 
ustawy)

1 381 664,00

2 273 637,70

3 555 637,70

2 770 932,50
784 705,20

Likwidacja indywidualnych, 
wysokoemisyjnych źródeł ciepła                        
w gminie Walce

8.

Rzymskokatolicka Parafia pw. Św. 
Katarzyny Aleksandryjskiej                                   
w Rozkochowie

7.

 - dotacje celowe na wydatki inwestycyjne

Ogółem dotacje, w tym:

 - dotacje celowe na wydatki bieżące

Działalność na rzecz mniejszości 
narodowych i etnicznych oraz języka 
regionalnego

10. Szkoła Podstawowa w Straduni

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych ogółem

Dotacje podmiotowe

9.
Wspieranie i upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1663



w złotych

1 2 3 5

1. 900 90095 2 500,00

2. 600 60016 15 000,00

3. 900 90095 19 500,00

4. 900 90095 4 077,66

5. 754 75412 4 000,00

45 077,66

1. 600 60017 11 371,60

2. 900 90095 600,00

11 971,60

1. 900 90095 3 500,00

2. 900 90095 24 777,88

3. 754 75412 500,00

28 777,88

1. 900 90095 24 000,00

2. 900 90095 1 969,15

25 969,15

600 60017 6 500,00

900 90095 19 500,00

2. 900 90095 2 271,38

28 271,38

1. 900 90095 10 500,00

600 60017 5 000,00

754 75412 14 100,00

900 90095 1 894,51

31 494,51

600 60017 5 000,00

754 75412 6 000,00

801 80101 8 000,00

900 90095 5 500,00

926 92695 3 000,00

2. 900 90095 12 544,60

3. 900 90095 6 000,00

46 044,60

1. 900 90095 10 044,60

2. 600 60016 23 000,00

3. 754 75412 4 000,00

4. 926 92695 5 000,00

5. 900 90095 4 000,00

46 044,60

1. 900 90095 4 740,76

600 60017 2 500,00

900 90095 8 000,00

15 240,76

278 892,14

238 892,14

40 000,00

Razem sołectwo Zabierzów:

Ogółem, w tym:

wydatki bieżące

wydatki majątkowe

Razem sołectwo Walce:

Sołectwo Zabierzów

Promocja i estetyka miejscowości

Promocja wsi i drobne remonty w sołectwie

Sołectwo Walce

Promocja i estetyka sołectwa

Zapewnienie gotowości bojowej Ochotniczej Straży Pożarnej w Walcach poprzez zakup sprzętu

Dbanie o estetykę i wygląd wsi

Poprawa bezpieczeństwa dla mieszkańców poprzez utwardzenie pobocza na ulicy Studziennej

Razem sołectwo Rozkochów:

Sołectwo Stradunia

1. Inwestycje w sołectwie

2. Inwestycje bieżące - remonty i utrzymanie obiektów i urządzeń użyteczności publicznej - prace sołeckie, remont dróg polnych

Razem sołectwo Kromołów:

Promocja i poprawa estetyki wsi

Sołectwo Rozkochów

1. Bieżące remonty, utrzymanie obiektów urządzeń użyteczności publicznej, zakup niezbędnego sprzętu i utrzymanie dróg

Razem sołectwo Dobieszowice:

Razem sołectwo Grocholub:

Inwestycje w sołectwie

Promocja i poprawa estetyki sołectwa

Sołectwo Kromołów

Promocja i poprawa estetyki wsi

Poprawa estetyki wsi, zakup kwiatów i ziemi na wioskę

Razem sołectwo Ćwiercie:

Sołectwo Dobieszowice

Promocja i poprawa estetyki wsi 

Inwestycje, bieżące remonty, utrzymanie obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

Podtrzymanie gotowości bojowej poprzez doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Dobieszowicach

Promocja i poprawa estetyki wsi

Zapewnienie gotowości bojowej ochotniczej straży pożarnej (OSP Brożec) poprzez zakup wyposażenia

Razem sołectwo Brożec:

Sołectwo Ćwiercie

Utwardzenie działki nr 1186/8 - ul. Reymonta

Poprawa infrastruktury drogowej drogi nr 75/2 przebiegającej przez wieś Ćwiercie (kolejny etap)

Nazwa przedsięwzięcia Kwota

4

Sołectwo Brożec

Bieżące remonty i utrzymanie obiektów i urządzeń użyteczności publicznej

Remont drogi - ul. Kwiatowa

Krzewienie kultury fizycznej

Remont świetlicy wiejskiej

2. Inwestycje i remonty w sołectwie

Załącznik nr 7                                                                                                                                                               
do uchwały nr XLVIII/371/2022                                                                                                                           
Rady Gminy Walce                                                                                                                                    
z dnia 25 maja 2022 r.

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2022 ROK

RozdziałDziałLp.

Sołectwo Grocholub

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 1663



w złotych

Dział 400 Dział 900
Wytwarzanie                 

i zaopatrywanie                      
w energię 

elektryczną, gaz                 
i wodę

Gospodarka 
komunalna i ochrona 

środowiska

I. PRZYCHODY OGÓŁEM 1 504 295,00 702 209,00 802 086,00
w tym,

1) stan środków obrotowych na początek roku 67 623,00 67 623,00 0,00
2) przychody 1 436 672,00 634 586,00 802 086,00

z tego:
a) opłaty za dostawę wody 632 086,00 632 086,00 0,00
b) opłaty za odprowadzanie ścieków 737 086,00 0,00 737 086,00
c) dotacja przedmiotowa 50 000,00 0,00 50 000,00
d) wpływy z różnych dochodów 15 000,00 0,00 15 000,00

e) odsetki 2 500,00 2 500,00 0,00

II. KOSZTY OGÓŁEM 1 504 295,00 346 000,00 1 158 295,00
w tym,

1) koszty bieżące 1 423 595,00 346 000,00 1 077 595,00
z tego  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 484 095,00 0,00 484 095,00

2) koszty majątkowe 0,00 0,00 0,00
3) stan środków obrotowych na koniec roku 80 700,00 0,00 80 700,00

Załącznik nr 8                                                                                                                                                                         
do uchwały nr XLVIII/371/2022                                                                                                                                                          
Rady Gminy Walce                                                                                                                                                                  
z dnia 25 maja 2022 r.

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO

WODOCIĄGI I KANALIZACJA W WALCACH NA 2022 ROK

Wyszczególnienie Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 1663


		2022-06-03T10:23:02+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




